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Swedbank förvärvar Stabelo 
 
För att fortsätta utveckla bolåneaffären och kunderbjudandet förvärvar Swedbank 
bostadskreditinstitutet Stabelo. Genom tillgång till ett kompletterande varumärke, ny 
teknik och nya kanaler för bolån ska förvärvet bidra till att Swedbank når fler kunder 
på bolånemarknaden.   
 
Stabelo är en etablerad aktör på bolånemarknaden som når målgrupper där Swedbank ser 
stor potential. Bolaget har helt digitala bolåneprocesser och distribution av bolån i egen regi 
samt genom partnerskapsavtal.   
  

- Förvärvet av Stabelo ger oss nya möjligheter att kunna möta fler målgrupper så som 
yngre och mer digitala kunder. Samtidigt kan vi utveckla bolaget genom att ställa 
Swedbanks finansiella och kunskapsmässiga resurser bakom ett etablerat 
varumärke, säger Tomas Hedberg, vice vd på Swedbank.    

  
Den initiala köpeskillingen är 350 miljoner kronor och den slutliga köpeskillingen kommer 
bero på Stabelos utveckling fram till och med år 2028. 
 
Stabelo har idag cirka 30 anställda och kommer att fortsätta verka på bolånemarknaden 
under eget varumärke. Bolaget grundades 2016 och Hampus Brodén kommer att kvarstå 
som vd.  
 

- Det är en otroligt spännande dag för Stabelo och alla våra anställda. Att ha 
Swedbank som ägare kommer att skapa möjligheter för oss att möta både nya och 
befintliga kunder med ett ännu starkare erbjudande, säger Hampus Brodén, vd på 
Stabelo. 

 
Förvärvet är föremål för godkännande av relevanta myndigheter.   
 
Kontakt: 
Charlotte Nilsson, tillförordnad presschef Swedbank, tfn +46 76 534 66 12, e-mail: 
charlotte.nilsson@swedbank.se 
Hampus Brodén, vd Stabelo, tfn +46 704 32 97 44, email: hampus.broden@stabelo.se 
  
 

Denna information utgör insiderinformation som Swedbank AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-07-01 08:15 CEST. 

 
Swedbank gör det möjligt för de många människorna och företagen att skapa en bättre framtid. Vår vision är ett 
samhälle som är ekonomiskt sunt och hållbart. Swedbank är den ledande banken med över 7 miljoner 
privatkunder och 550 000 företagskunder på våra fyra hemmamarknader Estland, Lettland, Litauen och Sverige. 
Koncernen är också verksam i övriga Norden, USA och Kina. Tillsammans gör vi ditt finansiella liv enklare. Läs 
mer på: www.swedbank.se    
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